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Office National de I'Electricité et de I'Eau Potable

PROGRAMME DES OUVERTURES DES APPELS D’OFFRE PRODUCTION/TRANSPORT

OUVERTURES

N°Consultation

TN4123815

TC4124250

SC4124876

SC4124750

Pole Ressources

Branche Electricité

Direction Approvisionnements et Marchés
Division Controle Achats et Stocks

Séance du Jeudi 04 Avril 2024 a 09H00

Entité
concernée

DTN

DTC

DGR

DGR

Objet de la Consultation HEURE
D'OUVERTURE

Remplacement des disjoncteurs 72,5 et 245 09:00
KV dans les postes de la DTN/XK.

Refonte des lignes 60kV du réseau Casablanca 09:10
— Settat.

La fourniture et la livraison de charbon vapeur 09:20

destiné a la Centrale Thermique de Jerada.

Fourniture et livraison de gaz naturel destiné aux 11:00
Centrales Thermiques de AIN BENI MATHAR et de
TAHADDART (EET).
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